Liber XXXIV.

- Tit. I. - De Alimentis vel cibaritis legatis. ib. 259.
 Tit. II. - De Auro, argento, monno, ornamenti, unguentis, ueste, vel vestimentis, & stacis legatis. ib. 260.
 Tit. III. - De Liberatio legata. II. 775. 243.
 Tit. IV. - De Amendis vel transferendis legatis vel fideicommissis. II. 794. 518. & seqq.
 Tit. V. - De Rebus dubiis. II. 795. 525. item.
 Tit. VI. - De His, que pana causa relinquuntur. II. 780. 298.
 Tit. VII. - De Regula Catoniana. II. 768. 164. & 167.
 Tit. VIII. - De His, quae pro non scriptis habentur. II. 795. 526.
 Tit. IX. - De His, quae indigne auferuntur. II. 770. 197. & seqq.

Liber XXXV.

- Tit. I. - De Conditionibus, & demonstrationibus, & causis, & modis eorum, qua in Testamento scribuntur. II. 614. 237. & seqq. item 779. 283. & seqq. item 780. 297.
 ad Legem Falcidiam. II. 789. 431. & seqq.
 Tit. III. - Si cuiplus quam per Legem Falcidiam liquerit, legatum esse dicetur. III. 790. 454.

Liber XXXVI.

- Tit. I. - Ad Senatus consultum Trebellianum. II. 819. feb. 1. per tot.
 Tit. II. - Quando dies legatorum vel fideicommissorum cedat. II. 791. 474. & seqq.